ÜÂMAHA
MUNICIPAL
SH ANÁPOLIS

REQUER!MENTO N9 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Vereador Frederico GodoY.

Requer encaminhamento, nos termos do art' 136,

incisotdoRegimentolnterno,deofícioàSecretaria
Municipal de Obras, Meio ambiente e Seruiços

Urbanos em nome do Diretor Geral Wanderson

Alves da Silva.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco em

caráter de urgência,localizado na Avenida 10 qD 17

LT 16 - Jardim Progresso. Anápolis/GO'

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. L36, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado o serviço de tapa buraco, localizado na

Avenida 10 qD L7 LÍ !6,Jardim Progresso, a secretaria Municipal de obras.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação dos moradores justifica-se porque a rua encontra-se

intransitável, trazendo transtornos à população, tendo em vista a segurança, conforto e

locomoção adequada para os veÍculos e moradores da região.

Câmara Municipal de Anápolis, 06 de fevereiro de 2025'

REO/FGlNJ/o37

Vereador- AGIR